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Številka: 9000-13/2024                                                                                                   PREDLOG             

Datum:              25. 3. 2024        

   

   

Z A P I S N I K 

 

 

14. redne seje Mestnega sveta Mestne občine Ptuj, ki je bila v ponedeljek, 25. marca  2024, ob 15. uri 

v sejni sobi na Magistratu na Ptuju, Mestni trg 1/I, soba 8. 

 

Sejo je, na podlagi 23. člena Statuta občine in 21. člena Poslovnika sveta, sklicala in vodila Nuška Gajšek, 

županja Mestne občine Ptuj, ki je uvodoma pozdravila prisotne na seji in ugotovila sklepčnost seje. 

 

Skupaj prisotni svetniki: mag. Sonja Žibrat, Franjo Rozman, Eva Zorko, Luka Žižek, Sandra Pjanić, Miha 

Damiš, Nuša Vrabl Ferenčič, Dušan Fric, Blaž Prelog, dr. Andrej Čuš, Sergeja Puppis Freebairn, Milan 

Klemenc, dr. Renata Debeljak, Jernej Čuš, Petek Štefan, Ljudmila Grabar, Alen Iljevec, Dejan Rožmarin, 

Sergej Ivanuša, mag. Vlasta Stojak, Vladimir Koritnik,  Alen Hliš, dr. Metka Petek Uhan, dr. Uroš Vek, Andrej 

Lazar in mag. Sonja Purgaj. 

 

Svojo odsotnost je v skladu s prvim odstavkom 30. člena Poslovnika sveta napovedal in opravičil:  

Šeruga Boštjan, Maša Goričan in Lina Habjanič. 

 

Na seji sveta so prisostvovali tudi: Alen Jevtović, direktor mestne uprave,  Benjamin Panikvar, vodja 

Oddelka za javne finance, Alenka Korpar, direktorica Skupne občinske uprave občin v Spodnjem Podravju,   

Matej Gajser, vodja Oddelka za splošne zadeve, Andrej Trunk, vodja Oddelka za gospodarske dejavnosti, 

Urška Jambrovič, Skupna občinska uprava občin v Spodnjem Podravju, mag. Matej Dobovšek, Lineal 

d.o.o., Denis Hrga, Oddelek za splošne zadeve, Zdenka Ristič, Oddelek za  splošne zadeve, Mirjana 

Ščavničar Orešek, Oddelek za javne finance. 

  

Na seji prisotni novinarji sredstev javnega obveščanja: Dženana Kmetec, Anemari Kekec, Hojka Berlič,  

Miha Masten. 

 

Pred obravnavo gradiva je predsedujoča mestni svet seznanila, da se današnja seja slikovno snema. 

Posnetek seje si lahko ogledajo v okviru programske sheme PeTV. 

 

DOLOČITEV DNEVNEGA REDA: 

Z vabili za današnjo 14. redno sejo je županja predlagala 6 točk možnega dnevnega reda. Vabilo in 

pripadajoče gradivo je bilo v četrtek, dne 14. marca 2024, objavljeno in dostopno na spletni strani Mestne 

občine Ptuj, na naslovu www.ptuj.si in v zavihku seje občinskega sveta za interne uporabnike.  

 

Ker ni bilo dodatnih predlogov za spremembe ali dopolnitve, z vabili predlaganega dnevnega reda, je 

predsedujoča predlagala naslednji 

 

http://www.ptuj.si/
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DNEVNI RED: 

 

1. Predlog zapisnika 13. redne seje Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

2. Usklajen predlog Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za EUP RO05 Ptuj - nova Žabja 

vas 

3. Predlog Sklepa o izdaji soglasja k zadolžitvi javnega zavoda Znanstveno-raziskovalno središče Bistra 

Ptuj 

4. Volitve in imenovanja: 

a) Predlog Sklepa o imenovanju predstavnikov Mestne občine Ptuj v Svet zavoda javnega zavoda 

Javni zavod za mladino, šport in turizem Ptuj   

b) Predlog Sklepa o imenovanju direktorja javnega zavoda Mestno gledališče Ptuj  

c) Predlog Sklepa o soglasju k razrešitvi direktorja javnega lekarniškega zavoda Lekarne Ptuj  

5. Pobude in vprašanja 

6. Informacije: 

a) Poročilo o delu Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Mestne občine Ptuj za leto 2023   

b) Letno poročilo o izvedenih ukrepih iz akcijskega načrta lokalnega energetskega koncepta in njihovih 

učinkih za leto 2023 (Priloga 3)  

c) Poročilo o izvajanju koncesije za opravljanje obveznih občinskih gospodarskih javnih služb ravnanja 

s komunalnimi odpadki na območju Mestne občine Ptuj za leto 2023 

 

Po izvedenem glasovanju je predsedujoča ugotovila, da je svet od 26 navzočih soglasno (ZA-26, PROTI-

0, VZDRŽAN-0) sprejel predlagani dnevni red 

 

1. Predlog zapisnika 13. redne seje Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

 

Ker na predlog zapisnika ni bilo pripomb, je predsedujoča dala na glasovanje naslednji 

SKLEP: Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme predlog zapisnika 13. redne seje Mestnega sveta 

Mestne občine Ptuj, v predloženem besedilu. 

Po izvedenem glasovanju je predsedujoča ugotovila, da je svet od 26 navzočih soglasno (ZA-26, PROTI-

0, VZDRŽAN-0) sprejel predlagani predlog zapisnika. 

 

2.  Usklajen predlog Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za EUP RO05 Ptuj - nova 

Žabja vas 

 

Odbor za okolje in prostor ter gospodarsko infrastrukturo ter Odbor za gospodarstvo z večino glasov 

podpirata usklajen predlog odloka. 

 

Statutarno pravna komisija je obravnavala usklajen predlog odloka, nanj nima pripomb in ga predlaga 

mestnemu svetu v nadaljnjo obravnavo in sprejem. 

 

Županja Nuška Gajšek je navzoče povabila k razpravi, v kateri je sodeloval Milan Klemenc iz svetniške 

skupine Lista Andreja Čuša – MI & ČUŠ. Povedal je, da se je zadeva uskladila in da poteka v pravi smeri. 

Prve gradnje se bodo pričele v roku dveh let, potrebno pa bo vzpodbuditi državo, da pristopi k rešitvi cestne 

problematike. Povedal je, da svetniška skupina pozdravlja predlog. K razpravi se je pridružila tudi Metka 

Petek Uhan iz svetniške skupine Gibanje Svoboda, ki je prav tako podprla predlog, saj mlade družine 

potrebujejo svoj prostor. Alen Iljevec iz svetniške skupine Ptuj je naš je pohvalil projekt.  Povedal je, da je 

neodgovorno poseljevati območja, ki nimajo urejene osnovne infrastrukture. Pove, da je 8. 1. 2024 Agencija 

za varnost v prometu RS izdala mnenje, da gre v tem območju za izredno obremenjeno cesto in da je 

nemudoma potrebno pristopiti k sanaciji, saj je infrastruktura izjemno neprimerno urejena. Pri razpravi so 

sodelovali tudi Nuša Vrabl Ferenčič iz svetniške skupine Slovenska demokratska stranka, Alen Hliš iz 
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svetniške skupine Gibanje svoboda Ptuj in Dr. Uroš Vek iz svetniške skupine Slovenska ljudska stranka in 

podprli usklajen predlog odloka. 

 

Ker ni bilo več razprave o predlogu odloka, je predsedujoča dala na glasovanje naslednji 

SKLEP: Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme Usklajen predlog Odloka o občinskem podrobnem 

prostorskem načrtu za EUP RO05 Ptuj - nova Žabja vas, v predloženem besedilu.  

Po izvedenem glasovanju je predsedujoča ugotovila, da je svet od 26 navzočih z večino glasov (ZA-25, 

PROTI-1, VZDRŽAN-0) sprejel predlagani sklep. 

 

3.  Predlog Sklepa o izdaji soglasja k zadolžitvi javnega zavoda Znanstveno-raziskovalno središče 

Bistra Ptuj 

 

Odbor za družbene dejavnosti in Odbor za finance soglasno podpirata predlog sklepa. 

 

Statutarno pravna komisija je obravnavala predlog sklepa, nanj nima pripomb in ga predlaga mestnemu 

svetu v nadaljnjo obravnavo in sprejem. 

 

Županja Nuška Gajšek je navzoče povabila k razpravi, v kateri je sodeloval Milan Klemenc iz svetniške 

skupine Lista Andreja Čuša – MI & ČUŠ, ki je pohvalil novo vodstvo. Temu sta se pridružila tudi Dr. Uroš 

Vek iz svetniške skupine Slovenska ljudska stranka in  Sergeja Puppis Freebairn iz svetniške skupine Lista 

Andreja Čuša – MI & ČUŠ. Pri razpravi je sodelovala tudi  Metka Petek Uhan iz svetniške skupine Gibanje 

Svoboda. 

 

Ker ni bilo več razprave o predlogu sklepa, je predsedujoča dala na glasovanje naslednji 

SKLEP: Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme Predlog Sklepa o izdaji soglasja k zadolžitvi javnega 

zavoda Znanstveno-raziskovalno središče Bistra Ptuj, v predloženem besedilu. 

Po izvedenem glasovanju je predsedujoča ugotovila, da je svet od 26 navzočih soglasno (ZA-26, PROTI-

0, VZDRŽAN-0) sprejel predlagani sklep. 

 

4.  Volitve in imenovanja: 

   a) Predlog Sklepa o imenovanju predstavnikov Mestne občine Ptuj v Svet zavoda javnega zavoda 

Javni zavod za mladino, šport in turizem Ptuj   

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je oblikovala predlog sklepa o imenovanju Mihe 

Damiša, dr. Renate Debeljak, Alena Iljevca, Sandre Pjanić in Franja Rozmana za nove predstavnike Mestne 

občine Ptuj v Svet zavoda javnega zavoda Javni zavod za mladino, šport in turizem Ptuj. 

 

Statutarno pravna komisija z vidika svojih pristojnosti k predlogu sklepa nima pripomb in predlaga 

mestnemu svetu, da ga po obravnavi sprejme. 

 

Županja Nuška Gajšek je navzoče povabila k razpravi, Metka Petek Uhan iz svetniške skupine Gibanje 

Svoboda pove, da je velika odgovornost na imenovanih in da svetniška skupina podpira predlog sklepa. 

Predlog sklepa sta podprla tudi Alen Hliš iz svetniške skupine Gibanje svoboda Ptuj in Dr. Uroš Vek iz 

svetniške skupine Slovenska ljudska stranka. 

 

Ker ni bilo več razprave o predlogu sklepa, je predsedujoča dala na glasovanje naslednji 

SKLEP: Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme predlog Sklepa o imenovanju predstavnikov Mestne 

občine Ptuj v Svet zavoda javnega zavoda Javni zavod za mladino, šport in turizem Ptuj, v 

predloženem besedilu. 

Po izvedenem glasovanju je predsedujoča ugotovila, da je svet od 26 navzočih z večino glasov (ZA-25, 

PROTI-0, VZDRŽAN-1) sprejel predlagani sklep. 
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4.  Volitve in imenovanja: 

    b) Predlog Sklepa o imenovanju direktorja javnega zavoda Mestno gledališče Ptuj 

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je oblikovala predlog sklepa, s katerim se 

imenuje Peter Srpčič za direktorja javnega zavoda Mestno gledališče Ptuj. 

 

Statutarno pravna komisija z vidika svojih pristojnosti k predlogu sklepa nima pripomb in predlaga 

mestnemu svetu, da ga po obravnavi sprejme. 

 

Županja Nuška Gajšek je navzoče povabila k razpravi katere se je udeležila Sergeja Puppis Freebairn iz 

svetniške skupine Lista Andreja Čuša – MI & ČUŠ, ki je povedala, da so v prejšnjem mandatu na podlagi 

poročila Nadzornega odbora Mestne občine Ptuj v letih 2020 in 2021 obravnavali vrsto nepravilnosti. Ker ni 

bilo podanega nobenega poročila o odpravi nepravilnosti, prosi za poročilo. 

 

Ker ni bilo več razprave o predlogu sklepa, je predsedujoča dala na glasovanje naslednji 

SKLEP: Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme predlog Sklepa o  imenovanju direktorja javnega 

zavoda Mestno gledališče, v predloženem besedilu. 

Po izvedenem glasovanju je predsedujoča ugotovila, da je svet od 25 navzočih z večino glasov (ZA-22, 

PROTI-0, VZDRŽAN-3) sprejel predlagani sklep. 

 

4.  Volitve in imenovanja: 

    c) Predlog Sklepa o soglasju k razrešitvi direktorja javnega lekarniškega zavoda Lekarne Ptuj  

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je oblikovala predlog sklepa, s katerim se daje 

soglasje k razrešitvi Miroslava Mihaliča, direktorja javnega lekarniškega zavoda Lekarne Ptuj.  

 

Statutarno pravna komisija z vidika svojih pristojnosti k predlogu sklepa nima pripomb in predlaga 

mestnemu svetu, da ga po obravnavi sprejme. 

 

Županja Nuška Gajšek je navzoče povabila k razpravi katere se je udeležila  Metka Petek Uhan iz svetniške 

skupine Gibanje Svoboda in se zahvalila direktorju za preteklo delo. 

 

Ker ni bilo več razprave o predlogu sklepa, je predsedujoča dala na glasovanje naslednji 

SKLEP: Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme predlog Sklepa o soglasju k razrešitvi direktorja 

javnega lekarniškega zavoda Lekarne Ptuj , v predloženem besedilu. 

Po izvedenem glasovanju je predsedujoča ugotovila, da je svet od 26 navzočih soglasno (ZA-26, PROTI-

0, VZDRŽAN-0) sprejel predlagani sklep. 

 

5. Pobude in vprašanja 

 

Dr. Uroš Vek, svetniška skupina Slovenska ljudska stranka je posredoval 

pobudo št. 435/14 (foto): 

Prosim, da Mestna občina uredi zelenje, ki prekriva razsvetljavo na Mlinski cesti (preko mlina) in posledično 

javna razsvetljava ne služi svojemu namenu. 

 

Franjo Rozman, svetniška skupina Slovenska demokratska stranka je posredoval 

vprašanje št. 436/14: 

Koliko je bilo vlog občanov Ptuja za dodelitev enkratne socialne pomoči zaradi materialne ogroženosti v letu 

2023 in koliko v prvem trimesečju v letu 2024? 

 

Franjo Rozman, svetniška skupina Slovenska demokratska stranka je posredoval 
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pobudo št. 437/14: 

Pri rebalansu proračuna za leto 2024 se naj na proračunski postavki 7913 – Enkratne denarne pomoči 

zaradi materialne ogroženosti, določijo sredstva v vsaj enaki višini kot so bila predvidena v prvem predlogu 

proračuna za leto 2024 – 3.424,08 EUR. 

Utemeljitev: 

V proračunu MO Ptuj za leto 2022 je bilo na proračunski postavki 7913 – Enkratne denarne pomoči zaradi 

materialne ogroženosti, porabljenih 7.405,87 EUR. V letu 2023 je bila ocena porabe sredstev v višini 

8.512,28 EUR. V letu 2024 je po prvotnem predlogu proračuna MO Ptuj bilo načrtovanih 3.424,08 EUR, v 

dopolnjenem predlogu in tudi sprejetem proračunu je proračunska postavka prazna – 0,00 EUR. Po 

podatkih, ki jih je objavil Eurostat o stopnji tveganja revščine in socialne izključenosti za leto 2022, je v 

Sloveniji delež ljudi, ki so ogroženi s tveganjem revščine ali socialne izključenosti 13 odstoten. Po podatkih 

SURS se je stopnja tveganja revščine v Sloveniji lani na skupni ravni nekoliko zvišala (za 0,6 odstotne 

točke), po drugi strani pa se je pri nekaterih tipih gospodinjstev znižala: v enočlanskih gospodinjstvih moških, 

mlajših od 65 let, za 1,7 odstotne točke, v gospodinjstvih treh ali več odraslih z vzdrževanimi otroki za 1,5 

odstotne točke in pri parih brez vzdrževanih otrok za 0,5 odstotne točke. Lani je bila stopnja tveganja 

socialne izključenosti 13,7-odstotna in se je v primerjavi z letom prej zvišala za 0,4 odstotne točke. Tveganju 

socialne izključenosti je bilo izpostavljenih približno 287.000 prebivalcev Slovenije. Vir: 

https://www.morel.si/gospodarstvo_1/stopnja-tveganja-socialne-izkljucenosti-v-daljsemobdobju- v-upadu/ 

Tako kot je trend povišanja tveganja revščine v Sloveniji, je vsaj enak trend, če ne celo občutno močnejši, 

tudi na Ptuju. Občani Ptuja iz najranljivejših se soočajo z višanjem osnovnih življenjskih stroškov in bi jim 

dodeljena denarna pomoč vsaj delno olajšala plačilo položnic. 

 

Sergeja Puppis Freebairn, svetniška skupina Lista Andreja Čuša – MI & ČUŠ  je posredovala  

pobudo št. 438/14: 

Tržnica - glede na kritike izgleda in nefunkcionalnosti tržnice ob tem, da pogodba, ne dovoljuje posegov v 

tržnico 25 let predlagam, da občina iniciira sestanek z arhitektom in se poskusi dogovoriti za aneks k 

pogodbi, ki bi dovoljeval vsaj neke manjše spremembe za izboljšanje izgleda in funkcionalnosti. 

 

Sergeja Puppis Freebairn, svetniška skupina Lista Andreja Čuša – MI & ČUŠ  je posredovala  

vprašanje št. 439/14: 

Ali ima občina seznam potencialnih investicij primernih za javno-zasebna partnerstva in seznam 

potencialnih vlagateljev na področju Ptuja in z njimi redne kontakte? Namreč veliko Ptujčanov investira 

zunaj Ptuja in Slovenije, pri čemer mestu primanjkuje financ za investiranje marsikaterega projekta, zato bi 

bilo potrebno usmeriti napore v smeri iskanja investitorjev, ne glede na velikost investicije, saj vsaka 

investicija prinese dodano vrednost mestu. 

 

Sergeja Puppis Freebairn, svetniška skupina Lista Andreja Čuša – MI & ČUŠ  je posredovala  

pobudo št. 440/14: 

Po zadnji čistilni akciji žal ostajajo področja, kjer je veliko odpadkov, in sicer v rokavu reke Drave med Ranco 

in Puhovim mostom je ob robu veliko plastenk, pločevink in drugih smeti, zato predlagam, da se pozove 

DEM, da to področje očisti, saj kazi izgled mesta. Prav tako bi bilo potrebno očistiti potoke večjih kosov 

smeti. 

 

Sergeja Puppis Freebairn, svetniška skupina Lista Andreja Čuša – MI & ČUŠ  je posredovala  

pobudo št. 441/14 (foto): 

Cigaretni ogorki in druge smeti na Vrtnarski poti so tam zaradi aktivnosti nakupovalnega središča Stop 

Shop, zato podajam pobudo, da se upravljalca centra opozori, da trgovine poskrbijo za takšne kesone, ki 

se lahko zaprejo, da veter ne raznaša smeti naokoli, hkrati pa omogočijo zaposlenim ustrezne koše za 

ogorke od cigaret, da ne pristanejo v zelenici za centrom na Vrtnarski poti (glej slike). Upravitelja je potrebno 

tudi pozvati, da počisti ogorke in druge smeti, ki so vzdolž Vrtnarske poti. (glej slike). 

 

https://www.morel.si/gospodarstvo_1/stopnja-tveganja-socialne-izkljucenosti-v-daljsemobdobju-%20v-upadu/


6/8 

Dr. Renata Debeljak, svetniška skupina Lista Andreja Čuša – MI & ČUŠ  je posredovala  

pobudo št. 442/14: 

Podajam pobudo, da se prouči možnost omejitve škropljenja sadnega drevja, brajd (vinske trte) in ostalega 

rastlinja v strnjenih naseljih s škropilnicami večjega dometa še posebej v bližini vrtcev in površin kjer se 

igrajo otroci. Občani opozarjajo, da imajo velike težave s tem, ko nekateri občani škropijo omenjeno rastlinje, 

ki se po navadi nahaja ob ograjah in v strnjenem naselju pri tem pa uporabljajo škropilnice s katerimi 

dobesedno poškropijo tudi površine kjer se nato igrajo otroci ter s tem ogrožajo njihovo zdravje kakor tudi 

zdravje ostalih občank in občanov. 

 

Milan Klemenc, svetniška skupina Lista Andreja Čuša – MI & ČUŠ  je posredoval  

pobudo št. 443/14: 

Podajam pobudo, da se spletna stran nepremičnin, ki so naprodaj na Mestni občini Ptuj posodobi in opremi 

z fotografijami. Spletna stran je zastarela pri nekaterih nepremičninah z eno fotografijo ali celo brez 

fotografij, kar zmanjšuje možnosti prodaje, prav tako pa zainteresirani nimajo niti občutka in pregleda nad 

nepremičnino, ki se prodaja. 

 

Milan Klemenc, svetniška skupina Lista Andreja Čuša – MI & ČUŠ  je posredoval  

pobudo št. 444/14: 

Podajam pobudo, da se upravljalca državne ceste R3-710/1292 pozove, da popravi udarne jame na Raičevi 

in Maistrovi ulici, kjer je veliko nevarnih udarnih jam, predvsem pri prehodu za pešce pri nekdanjem vrtcu 

(sedaj glasbena šola) ter v ovinku, kjer se vozniki izogibajo udarnim jamam in vozijo po drugi strani voznega 

pasu, kar predstavlja nevarnost, da bi prišlo do prometnih nezgod. Glede na to, da je motoristična sezona 

in sezona ostalih enoslednih vozil pred nami je potrebno udarne jame in podobne »črne točke« sanirati 

nemudoma saj je potencialno pričakovati, da bo prihajalo do padcev voznikov enoslednih vozil, kar lahko 

pripelje do najhujših posledic. 

 

Milan Klemenc, svetniška skupina Lista Andreja Čuša – MI & ČUŠ  je posredoval  

pobudo št. 445/14: 

Podajam pobudo, da se poda podrobna informacija z analizo o izvajanju programov na Osnovi šoli Ljudski 

vrt in podružnični šoli Grajena. Starši katerih otroci obiskujejo podružnično šolo Grajena opažajo, da so 

otroci v podrejenem položaju saj se na OŠ Grajena ne izvajajo isti programi kot na OŠ Ljudski vrt, navkljub 

temu, da ustanoviteljica vloži veliko sredstev v OŠ Ljudski vrt, ki pa naj ne bi nudila istih programov 

podružnični šoli Grajena in pri tem prihaja do razlik pri izvajanju programov. Starši opozarjajo, da so njihovi 

otroci v podrejenem položaju in ne pristajajo na tovrstne odločitve saj so mnenja, da je potrebno izvajati iste 

programe na obeh šolah ali pa naj OŠ Grajena postane samostojna osnovna šola. 

 

Milan Klemenc, svetniška skupina Lista Andreja Čuša – MI & ČUŠ  je posredoval  

pobudo št. 446/14: 

Podajam pobudo, da se pristopi k preoblikovanju podružnične šole Grajena v samostojno osnovno šolo in 

s tem novo samostojno enoto zraven že obstoječih osnovnih šol v MO Ptuj. Glede na to, da se v OŠ Grajena 

izvaja devetletni program osnovne šole je potrebno pristopiti k preoblikovanju in »ustanoviti« nove 

samostojne enote, ker ne vidimo več razlogov, da bi bila OŠ Grajena podružnična šola. S tem bomo 

omogočili nemoteno in enakopravno delovanje osnovne šole Grajena v primerjavi z ostalimi šolami. 

 

Milan Klemenc, svetniška skupina Lista Andreja Čuša – MI & ČUŠ  je posredoval  

pobudo št. 447/14 (foto): 

Podajam pobudo, da Mestna občina Ptuj apelira na državo kot lastnico ceste in pristojno ministrstvo ter 

pristojne, da se na državni cesti R1 229 odsek 1286 v križišču z lokalno cesto LC328032 in LC328031 

(Slovenskogoriška cesta – Svržnjakova ulica - Prečna pot) postavi začasno semaforizirano križišče, ki bo 

začasno uredilo in zagotovilo varnost udeležencev v prometu. Glede na to, da od države že zelo dolgo ni 

odziva in ni pričakovati napredka za ureditev tega izjemno nevarnega križišča predlagam, da Mestna občina 
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Ptuj apelira na pristojne, da vzpostavijo vsaj začasno semaforizirano križišče tako kot so pred leti postavili 

»začasno« krožišče pri podvozu Ormoška-Minoritski trg – Osojnikova ulica ali pa v primeru neposlušnosti 

države (kar je za pričakovati) sama pristopi k postavitvi »začasnega« semaforiziranega križišča in nameni 

sredstva za začasno postavitev semaforjev. V kolikor pa država ne bo dovolila niti tega, naj MO Ptuj sama 

vzpostavi celotno semaforizirano križišče za kar nameni sredstva v naslednjem proračunu. Žalosti dejstvo, 

da je država pozabila na Ptuj in Spodnje Podravje, navkljub širokoustenju in obljubam, kako bodo pristopili 

k urejanju zadev na cestni infrastrukturi, se zadeve do dan danes še vedno niso premaknile z mrtve točke. 

Apeliram in dajem pobudo, da se v izogib prometnim nesrečam z najhujšim izidom in ponovni neposlušnosti 

države in pristojnih, vzame vajeti v svoje roke in vzpostavi »začasno« križišče, ter v finančno najslabšem 

primeru pristopi k zagotovitvi sredstev iz proračuna MO Ptuj za vzpostavitev celotnega križišča, kjer je po 

pridobljenih informacijah ocenjena vrednost z dokumentacijo vred približno 110.000,00 €. Za to 

semaforizirano križišče je bila izdelana študija in osnovna projektna dokumentacija, ki lahko služi kot 

podlaga za postavitev križišča. V kolikor pa bi morali sami financirati križišče naj spomnim, da smo za EPK 

iz proračuna MO Ptuj namenili več kot 125.000,00 € za nekaj kar je bilo kar nekaj. 

 

Milan Klemenc, svetniška skupina Lista Andreja Čuša – MI & ČUŠ  je posredoval  

pobudo št. 448/14: 

Podajam pobudo, da se pristopi k celoviti sanaciji lokalne ceste Vičava – Orešje (LC328091), ki je v izjemno 

slabem stanju in je potrebna prenove saj jo je že pošteno načel zob časa, prav tako pa je se promet bistveno 

povečal, kar pomeni, da je nevarnost za udeležence v prometu še toliko višja. 

 

Milan Klemenc, svetniška skupina Lista Andreja Čuša – MI & ČUŠ  je posredoval  

pobudo št. 449/14: 

Podajam pobudo, da se pristopi celostni prenovi prometne ureditve v naselju Bratje Reš. V križiščih je 

ogromno nejasnosti saj so nekje postavljeni stop znaki, nekje je pravilo desnega ipd. Predlagam da se 

pripravi analiza in pripravi predlog rešitev, ki bo omogočal varno okolje za  vse udeležence v cestnem 

prometu, predvsem pa za najšibkejše. Zavedati se moramo, da je v naselju ogromno mladih družin s 

predšolskimi in šoloobveznimi otroci, ki dnevno hodijo v šolo po sicer varni šolski poti (Gajzerjeva in Pivkova 

kjer je pločnik) je pa večja nevarnost znotraj naselja (Reševa, Čufarjeva, Zavčeva, Črtkova...) kjer ni varnih 

šolskih poti in ni jasnih pravil. 

 

Milan Klemenc, svetniška skupina Lista Andreja Čuša – MI & ČUŠ  je posredoval  

pobudo št. 450/14 (foto): 

Podajam pobudo, da se na Čarmanovi ulici iz smeri Ceste 8. avgusta in Anželove ulice proti Dornavski cesti 

(LC328101) pred podvozom železniškega mostu uredi izogibališče za vozila v dolžini cca 10 metrov in širine 

2 metra saj trenutna prometna signalizacija ni zanesljiva prav tako je cesta še vedno nepregledna in izjemno 

nevarna. Prav tako naj se preverijo odmiki gradnje objektov (škarpe, zidovi ipd.) v neposredni bližini 

občinske ceste. Prav tako naj se odstranijo količki na robu cestišča, ki so nevarni in kar kličejo po nezgodi. 

Predlagam, da se zadeva uredi v čim krajšem možnem času in financira iz naslova vzdrževanja lokalnih 

cest. 

 

Alen Iljevec, svetniška skupina Ptuj je naš je posredoval 

vprašanje št. 451/14:  

Ali ima Mestne občine Ptuj vizijo v katero smer se želi razviti in če jo ima, kakšna je? 

Obrazložitev:  

Mestna občina Ptuj ves čas poudarja, da je Ptuj turistično mesto, da želi razvijati turizem, a hkrati sprejme 

odločitev, da se v letu 2024 zapre Salon umetnosti, katere strošek za Mestno občino Ptuj na letni ravni 

predstavlja znesek 8.000 €. Gre za znesek, ki kljub pomanjkanju proračunskih sredstev, za mestno občino 

ne bi smel predstavljati razloga, da se galerija zapre. Galerija zagotovo za mesto predstavlja veliko večjo 

dodano vrednost kot ga predstavlja njen strošek. V kolikor Mestna občina Ptuj ne ve, katere vsebine v njej 
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ponuditi, predlagamo , da se do ureditve stalne arheološke zbirke v Žitnici na Gradu v prostor začasno 

namesti del arheološke zbirke in jo tako že sedaj predstavimo na ogled domačinom in turistom. 

 

Alen Iljevec, svetniška skupina Ptuj je naš je posredoval 

pobudo št. 452/14: 

Namestitev interaktivne table na Novem Rogozniškem pokopališču. 

Obrazložitev: 

Pokopališče je vsako leto večje, vsled česar neredni obiskovalci pokopališča vedno težje najdejo grobove, 

ki jih želijo obiskati. V prihodnjem proračunu se tako naj zagotovijo sredstva za postavitev interaktivne table 

na pokopališču (po vzoru pokopališča Dobrava v Mariboru), v katero se vpiše ime in priimek pokojnega, 

nakar se na tabli izpiše oz. pokaže lokacija groba. 

 

6. Informacije 

 

a) Poročilo o delu Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Mestne 

             občine Ptuj za leto 2023   

b) Letno poročilo o izvedenih ukrepih iz akcijskega načrta lokalnega energetskega koncepta in 

njihovih učinkih za leto 2023 (Priloga 3)  

c) Poročilo o izvajanju koncesije za opravljanje obveznih občinskih gospodarskih javnih služb 

ravnanja s komunalnimi odpadki na območju Mestne občine Ptuj za leto 2023 

 

- v torek, 9. aprila 2024, ob 11. uri v Galeriji Magistrat – Odprtje razstave Vrtca Ptuj 

- v torek, 23. aprila 2024: Dominikanski samostan, OBČINSKI PRAZNIK 

  

Županja Nuška Gajšek je navzoče seznanila z informacijami. 

 

Ker je bil dnevni red 14. redne seje izčrpan, se je predsedujoča navzočim na seji zahvalila za udeležbo in 

sodelovanje in sejo sklenila ob 15.26 uri. 

 

Zapisnik pripravila: Nuška Gajšek 

Mirjana Ščavničar Orešek županja 


